
ORA DI RICEVIMENTO SETTIMANALE  

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2024/2025 

 

COGNOME E NOME GIORNO ORA email istituzionale 

Cappello Elisabetta venerdì 
Dalle ore 10:35 alle 

11.25 
elisabetta.cappello@scuolelampedusa.it 

 

Casà Antonella lunedì 
Dalle ore 11.30 alle 

12.20 
antonella.casa@scuolelampedusa.it 

Consiglio Grazia Lunedì 
Dalle ore 12.35 alle 

13.25 
grazia.consiglio@scuolelampedusa.it 

 

Crapanzano Salvatore Lunedì 
Dalle ore 10:35 alle 

ore 11:20 
 

salvatore.crapanzano@scuolelampedusa.it 

Cuffaro Enrica Giovedì 
Dalle ore 10:35 alle 

ore 11:20 
enrica.cuffaro@scuolelampedusa.it 

Daunisi Giulia Lunedì 
Dalle ore 10:25 alle 

11:25 
giulia.daunisi@scuolelampedusa.it 

De Giorgi Domenica Martedì 
Dalle ore 11:30 alle 

12:20 
pina.degiorgi@scuolelampedusa.it 

 

Di Nolfo Chiara Martedì 
Dalle ore 11:30 alle 

12:20 
chiara.dinolfo@scuolelampedusa.it 

 

Giardina Maria Antonietta Giovedì 
Dalle ore 9.30 alle 

10.30 
antonella.giardina@scuolelampedusa.it 

 

Greco Brigida Sabato 
Dalle ore 11:25 alle 

12:25 
brigida.greco@scuolelampedusa.it 

 

Gullo Daniela sabato 
Dalle ore 10.35 alle 

11:25 
daniela.gullo@scuolelampedusa.it 

 

Montalbano Antonino Giovedì 
Dalle ore 10:35 alle 

11:25 
antonino.montalbano@scuolelampedusa.

it 

Puma Angelo Mercoledì 
Dalle ore 11.30 alle 

12.20 
angelo.puma@scuolelampedusa.it 
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Russo Anna Venerdì 
Dalle 10:35 alle 

11:25 
anna.russo@scuolelampedusa.it 

 

Sardone Anna Mercoledi 
Dalle ore 9.30 alle 

10.25 
anna.sardone@scuolelampedusa.it 

Domicoli Vincenzo Giovedì 
Dalle  ore 9.30 alle 

10.25 
vincenzo.domicoli@scuolelampedusa.it  

Scaglione Elena Martedì 
Dalle ore 10:35  

alle 11:25 
 

elena.scaglione@scuolelampedusa.it 

Alessio Antonino Mercoledì 
Dalle ore 10:35  

alle 11.25 
antonino.alessio@scuolelampedusa.it 

Baglio Rosa Antonella Mercoledì 
Dalle ore 9:30 

alle 10:30 
rosaantonella.baglio@scuolelampedus

a.it 

Curto Ambra Giovedì 
Dalle ore 10:30 

alle 11:25 
ambra.curto@scuolelampedusa.it 

Criminisi Sergio Venerdì 
Dalle ore 10:30 

alle 11:25 
Sergio.criminisi@scuolelmapedusa.it  

Scandaglia Anna Lisa Giovedì 
Dalle ore 11:25 

Alle 12:25 
annalisa.scandaglia@scuolelampedusa.it 

Buccheri Andrea Giovedì 
Dalle ore 11:25 

alle 12:25 
andrea.buccheri@scuolampedusa.it 

Amato Rita Venerdì 
Dalle ore 9:30 

alle 10:25 
ritamariasantina.amato@scuolelamped

usa.it 

Burgio Carmelo Giovedì 
Dalle ore 11.25 

 alle 12.25 

carmelo.burgio@scuolelampedusa.it 

 

Cipolla Francesco Martedì 
Dalle ore 11:30 

alle12:30 
 

francesco.cipolla@scuolelampedusa.it 
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